T e 1 e ż y ń s k i e g o w L u b 1 i n i e. 3

Drukarnia Gazety Lekarskiej ulica Święto-Krzyska Nr 9.— 4o3BO4euo Uensypoio. Bapmasa, 30 fiotia (12 Iio.ifl) 1880 rosa.

Redaktor, Prof. Dr H. ŁUCZKIEWICZ, (Nowogrodzka Nr 14). Wydawca, W. SZYMKIEWICZ, (Ul. S-to Krzyzka Nr 9).

Warszawa, dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1880 roku, i

l
i GAZETA
ł LEKARSKA&

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIECONE •»

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH, FARMACH 1 WETERYNARYI.
Cena (iazetj Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2

kop. 50. U Królestwie i Cesarstwie; w redakcji (z pizesj^ką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs.